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Kranjčanka predstavlja

BRITOF 43
tel.: 04/234 30 50 

delovni čas: 
pon. - pet.: 7. - 19. ure 

sob.: 7. - 12. ure

CESTA STANETA ŽAGARJA 2 
(nasproti Policije)

tel.: 04/202 41 60
delovni čas: 

pon. - pet.: 9. - 18. ure 
sob.: 8. - 12. ure

MEDVODE, BC MERCATOR
tel.: 01/36 11 034

delovni čas: 
pon. - pet.: 9. - 18. ure

sob.: 8. - 12. ure

Čistilnica, pralnica 
in šivalnica Šengar

■ oprana in zlikana srajca - 1 €

■ hitro in kvalitetno čistimo 
vse vrste tekstilnih 
in krznenih izdelkov, 
preproge, odeje
in merino posteljnino

■ vse storitve šivalnice
(krajšanje, ožanje, menjava zadrg in podlog ...)

■ parkirni prostor zagotovljen
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Kranjčanka
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KRANJČANKA (ISSN 1408-7103) je mesečna priloga 
Gorenjskega glasa za Mestno občino Kranj. Prilogo je pripravil
Gorenjski glas, d.o.o., Kranj: odgovorna urednica Marija Volčjak,
urednica Suzana P. Kovačič. Komercialist: Janez Čimžar -
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, d.o.o., Kranj; Tisk:
Delo, d. d., Tiskarsko središče. Uredništvo, naročnine, oglasno 
trženje: Bleiweisova cesta 4, Kranj, telefon: 04/201-42-00, tele-
fax: 04/201-42-13. E-pošta: info@g-glas.si; mali oglasi: telefon
04/201-42-47; delovni čas: ponedeljek, torek, četrtek in petek
od 7. do 15. ure, sreda od 7. do 16. ure, sobote, nedelje in praz-
niki zaprto.; KRANJČANKA je priloga 45. številke Gorenjskega
glasa, 8. junija 2010, v nakladi 21.400 izvodov jo dobijo vsa go-
spodinjstva in imetniki poštnih predalov v Mestni občini Kranj
brezplačno. Raznos: Pošta Slovenije, PE Kranj. Naslednja Kranj-
čanka izide v torek, 13. julija 2010.
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NAROČAM

Ime in priimek:

Naslov:

Kranjčanka je redna priloga časopisa 

Osrednji gorenjski časopis, ki pokriva širše območje
Gorenjske. Časopis z bogato tradicijo, saj neprekinjeno
izhaja že od leta 1947, njegovi zametki pa segajo v
daljne leto 1900. Je poltednik, ki izhaja ob torkih in
petkih, v nakladi 22 tisoč izvodov. Je neodvisen, poli-
tično uravnotežen časopis z novicami, predvsem z vseh
področij življenja in dela Gorenjcev, pa tudi širše. Piše-
mo o vsem, kar ljudi zanima, ali kot pravimo: Gorenjski
glas za vas beleži čas. V dobrem in slabem. V veselju in
žalosti. Za vas sprašujemo, kaj je novega. Zaradi vas za-
stavljamo tudi neprijetna vprašanja. Morda vas kdaj kaj
naučimo. In seveda poskrbimo za sprostitev in zabavo.
Samo zaradi vas predemo misli. Naglas.
Časopis, ki izhaja dvakrat tedensko, dopolnjujemo z
brezplačnimi prilogami, kot sta npr. Kranjčanka in
Ločanka, ter ob koncu leta z letopisom GORENJSKA.
Če vas poleg branja Kranjčanke zanimajo tudi novice z
vse Gorenjske, vas vabimo k naročilu. 
Dobrodošli v družbi naročnikov Gorenjskega glasa.

Na naslovnici: Jelena Mišič
Foto: Gorazd Kavčič

25Stran

Čaka jih še obnova
telovadnice
Za osnovno šolo v Stražišču, ki letos 
praznuje petdesetletnico, je njen projektant
Danilo Fürst prejel celo nagrado 
jugoslovanskega društva arhitektov.
O njeni zgodovini in šoli danes smo se 
pogovarjali z aktualnim ravnateljem 
Pavlom Srečnikom (na sliki).

11Stran

Namaste, 
so pozdravili malčki

Malčke iz kranjskega vrtca Čenča je indijskega 
pozdrava naučil Pathik Bhatt, šestindvajsetletni

Indijec, ki je bil dva meseca v pomoč 
vzgojiteljicama Stanki in Katji, predvsem pa 

v veliko veselje najmlajših.

29Stran

S tekom 
za dober namen

Zadnjo majsko soboto so se ljubitelji
teka in druženja v naravi zbrali na 

jubilejnem 10. Županovem teku 
okoli Brda, prvič pa so pripravili tudi

sejem nevladnih organizacij.

6Stran

TAXI MONET
0 51 / 3 2 0 - 5 0 5

NAJCENEJŠI TAXI V MESTU

Pa
vla

 G
rč

ar
 s

.p
., 

Sa
vs

ka
 L

ok
a 

20
, K

ra
nj

De
ja

n 
Ge

rin
ge

r s
.p

.

URARSTVO
GERINGER

Župančičeva 2, 4000 Kranj, tel.: 04 233 05 89

PRODAJA IN SERVIS
P O P R AV I L A  S TA R I N S K I H U R

Po osmih letih 
v prvi ligi
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Izid pesniške zbirke Zlati predali je skupaj z odprtjem
likovne razstave ilustracij v prostorih Ljudske univer-
ze Škofja Loka zaključil bogato kreativno aprilsko 
dogajanje. Tako pesmi kot umetniške grafike povze-
majo bistvo delovanja PUM-a: vsakdo se je, z nekaj
spodbude in lastne volje, sposoben dokazati na raz-
ličnih področjih. Do izraza pa je hkrati prišlo tudi sku-
pinsko delo, saj tiskanje grafik v tehniki globoke ko-
lagrafije zahteva precejšnjo usklajenost vseh sodelu-
jočih udeležencev.

V mesecu maju so pumovci svojo pesniško zbirko
predstavili na mesečnem sejmu, prireditvi Mesto v
barvah in tudi v Tednu vseživljenjskega učenja, v ka-
terem so poleg literarne delavnice pripravili še celo
kopico zanimivih delavnic: kreativnost, zdravo življe-

nje, dviganje samozavesti ... Zbirka pa je navdušila
tudi obiskovalce Pumstivala, ki ga je organiziral Za-
vod Bob iz Ljubljane. Na njem so pumovci iz vse Slo-
venije predstavili svoje največje projekte.
Vsekakor pa je največji projekt vsakega posamezne-
ga pumovca uspešna vrnitev v šolo. Ta po daljši od-
sotnosti izza knjig ni lahka, zato sta za udeležence še
toliko bolj pomembni celovita pomoč in spodbuda, ki

jo pri učenju ponujajo mentorji PUM s svojimi zunanji-
mi sodelavci. Udeležencem, ki se pridno pripravljajo
na junijsko izpitno obdobje, pa bo zagotovo v pomoč
tudi samozavest, pridobljena v delavnicah ki-aikida.

PUM ima odprta vrata za vse, ki se v šoli niso naj-
bolje znašli, zato vabljeni, da se pridružite vsi mla-
di, željni aktivnega preživljanja prostega časa. Vse
informacije o programu lahko dobite na telefonskih
številkah 04/511 62 90 in 031/623 729, na Ljud-
ski univerzi Škofja Loka, neusahljivi vir informacij o
dogajanju iz prve roke pa je pumovski blog
www.pumskofjaloka.blogspot.com. Če ste brezpo-
selni, boste dobili dnevno denarno nagrado in povr-
njene stroške za prevoz.

PUM nikoli
ne počiva
Škofjeloški pumovci nikoli ne počivajo.
Pomlad so preživeli v kreativnem 
vzdušju, pred poletnimi počitnicami 
nadaljujejo z zastavljenimi projekti, 
velik poudarek pa je tudi na individualni
učni pomoči.

Operacijo delno financira Evropska unija iz
Evropskega socialnega sklada ter Ministr-
stvo za šolstvo in šport. Operacija se izva-
ja v okviru Operativnega programa razvoja
človeških virov za obdobje 2009 - 2013,
3. razvojne prioritete: Razvoj človeških vi-
rov in vseživljenjskega učenja; prednostne
usmeritve 3.2.: izboljšanje usposobljenosti
posameznika za delo in življenje v družbi
temelječi na človeku.

Ljudska univerza Škofja Loka ter Fakulteta za manage-
ment Koper sodelujeta že od leta 1997. Najprej so v
Škofji Loki izvajali samo izredni dodiplomski študij,
kasneje pa tudi izredni podiplomski študij, za katerega
je bilo seveda treba plačati šolnino iz lastnega žepa. 
Od leta 2009 pa je v Škofji Loki na podiplomskih pro-
gramih mogoče študirati tudi brez plačila šolnine. 
V prihajajočem študijskem letu uvajajo še zadnjo, mor-
da za marsikoga najpomembnejšo obliko študija, in si-
cer redni dodiplomski študij visokošolskega strokovne-
ga študijskega programa Management. Gre za sodoben,
mednarodno primerljiv program, ki je usmerjen v vod-
stvene vloge in naloge menedžerjev na različnih ravneh
odločanja.

V juniju bodo organizirali informativni dan, in sicer v
četrtek, 17. junija, ob 17. uri v prostorih Ljudske univerze
v bivši škofjeloški vojašnici. Možno bo dobiti informacije
tako o dodiplomskem kot tudi podiplomskem študiju.

Kot rečeno, v letošnjem študijskem letu potekata v
Škofji Loki dva redna podiplomska študijska programa,
in sicer Management ter Ekonomija in finance. Ker ju
izvajajo v celoti ob popoldnevih, so se vanju brez težav

vpisali tudi redno zaposleni - še več, so celo v večini.
Šolnino zanje financira Ministrstvo za visoko šolstvo,
znanost in tehnologijo. Tudi v prihajajočem študijskem
letu bo tako, zato vabijo diplomante visokošolskih pro-
gramov k razmisleku o nadaljevanju študija. 

Prepričani so, da bodo te novosti z veseljem sprejete v
marsikateri družini, saj npr. že samo pogosta pot v Ljub-
ljano, kjer je velika večina slovenskih fakultet, terja veliko
časa ter povzroča mnogo dodatnih stroškov, ki se jim bo
sedaj možno izogniti. Na Gorenjskem pa to nekaj velja,
kajne!

BREZPLAČEN ŠTUDIJ V ŠKOFJI LOKI
V študijskem letu 2010-11 bo v Škofji Loki organiziran redni dodiplomski in podiplomski študij.

Kranjčanka predstavlja
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Uglasbena pumovska poezija je popestrila prireditev Mesto v barvah.
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S tekom za dober namen
Zadnjo majsko soboto so se ljubitelji teka in druženja v naravi
zbrali na jubilejnem 10. Županovem teku okoli Brda, prvič pa so
pripravili tudi sejem nevladnih organizacij.

”Vsako leto prihajam na Županov tek na Brdo, saj me mami in ati
pri tem vedno spodbujata. Všeč mi je, ker je denar iz plačane startni-
ne namenjen Fundaciji Vincenca Drakslerja oziroma dobrodelnosti in
tako lahko tudi mi združimo šport in dobrodelnost,” je v cilju letoš-
njega jubilejnega županovega teka še malce zadihana pripovedovala
Anja Lipovšek, ki je v cilj krajše 2,1-kilometrske proge pritekla med
prvimi, kar pa ji ni bilo pretežko, saj trenira atletiko pri kranjskem
Triglavu. Podobno je razmišljal tudi Matic Omejc: ”Za rekreacijo
rad tečem in zato tudi večkrat pridem na Županov tek. Trenutno sem
kar dobro pripravljen in teči za rezultat mi ni bilo težko. Poleg tega
mi je všeč, ker je prireditev dobrodelna in dobro obiskana, tako da s
prijatelji vedno radi pridemo na Brdo.”

Podobno kot Anja in Matic so razmišljali tudi drugi, ki so pretekli
ali prehodili 2,1- ali 10-kilometrsko progo. Na krajši je med ženska-
mi zmagala Karmen Klančnik, med moškimi Denis Guzelj, na daljši
je slavil Peter Tonkl, pri ženskah pa je bila najhitrejša Maja Benedi-
čič. Prireditve so se udeležili 1103 tekači in pohodniki, poleg teka pa
je bilo dobro poskrbljeno za zabavo najmlajših, organizatorji iz 
Fundacije Vincenca Drakslerja in Mestne občine Kranj pa so prvič
pripravili tudi zanimiv sejem nevladnih organizacij. Na stojnicah je
svoje delo predstavilo blizu štirideset društev, klubov in ustanov.

Za letošnji Županov tek so udeleženci ter donatorji na čelu z Vin-
cencem Drakslerjem prispevali več kot 20 tisoč evrov, porabili pa
jih bodo za obnovo doma Vincenca Drakslerja na Pristavi, kamor naj
bi se ozdravljeni odvisniki vselili že prihodnji teden.

Vilma Stanovnik, foto: Tina Dokl

Klekljale so cvetje 
Članice klekljarskega krožka, ki deluje v okviru Društva upoko-

jencev Bitnje-Stražišče, so v stražiški osnovni šoli pripravile že
četrto razstavo svojih del. Tokrat so pripravile izdelke na temo
Cvetje v čipki. ”Na ogled je bilo več kot 150 del, pri čemer je
vsak zase umetnina,” je poudarila vodja sekcije za ročna dela pri
omenjenem društvu upokojencev Majda Jančar. Pojasnila je še,
da njihova sekcija združuje okrog štirideset članic s širšega ob-
močja Kranja, pa tudi Šenčurja, Cerkelj, Škofje Loke in Radovlji-
ce. Njihovi izdelki nastajajo pod budnim očesom mentorice Mar-
jete Plahuta. M. R.

OBRAZNI LIFTING
V 30 MINUTAH DO VIDNO ZMANJŠANIH GUBIC!!!

NOVO!

Povzroča izjemno hitro obnavljanje celic in kopičenje 
kolagena za 300 %!  80 EUR  39 EUR AKCIJA!

● ODVEČNIH KILOGRAMOV SE BOSTE REŠILI
HITRO IN BREZ NAPORA!!!

● s konfekcijske številke 46 na številko 40
samo v 3 tednih

PREJ

POTEM

SUPER UGODNO!! ● BODY WRAPPING 24 EUR ●  SOLARIJ do 20 min. 6 EUR
●  POMLAJEVALNA NEGA OBRAZA 35 EUR ●  NEGA MLADE KOŽE 19,90 EUR

Pomladimo se v Kozmetičnem studiu
Hrast Ksenija s.p., Ul. Rudija Papeža 5, Kranj, 

tel.: 04/23 52 570, GSM: 031/334 525, www.kozmetika-ksenija.si

Karitas v mežnariji 
Prostore za župnijsko Karitas Kranj - Šmartin so uredili v mež-
nariji ob cerkvi sv. Jerneja. 

V Stražišču so pred letom dni na pobudo župnika Bojana Likar-
ja oživili župnijsko Karitas Kranj - Šmartin. Prostore zanjo so ure-
dili v mežnariji ob cerkvi sv. Jerneja, ki je bila deloma že obnovlje-
na, a je bilo kljub temu treba še marsikaj postoriti. Posodobili so
električne instalacije, ogrevanje, tlake, obdelali so stene, obnovili
streho, objekt pripojili na kanalizacijsko omrežje ..., je na nedavnem
odprtju prenovljenih prostorov pojasnil predsednik gradbenega od-
bora Janez Jereb in dodal, da jih v prihodnje čaka še zunanja ob-
nova objekta. Poudaril je, da je bilo v dosedanjo ureditev doma stra-
žiške Karitas vloženih veliko prostovoljnih ur in prispevkov dona-
torjev, večina obrtnikov pa je za svoje delo zaračunala minimalno ali
pa ga je opravila zastonj. Nove prostore je blagoslovil župnik Bojan
Likar, sicer tudi predsednik župnijske Karitas, odprtja pa se je ude-
ležil tudi direktor škofijske Karitas Ljubljana Tone Kompare.

V župnijski Karitas Kranj - Šmartin deluje blizu dvajset prosto-
voljcev. Januarja so začeli oskrbovati upravičence do pomoči, njiho-
vo število pa se je s prvotnih 49 povzpelo na 185. ”Na pet tednov
razdelimo 90 prehranskih paketov. Delitev hrane poteka ob torkih,
skladišče oblačil deluje ob sredah. Posredovali smo pri opremljanju
ene kuhinje, dveh otroških sob ter dobavi elektronske opreme in go-
spodinjskih aparatov. Preko škofijske Karitas skušamo organizirati
počitnice otrok in ene družine. V drugem letu delovanja se namera-
vamo posvetiti tudi svetovanju, poskušali bomo s tečaji slovenščine
za tujce, v prostovoljno delo pa želimo vključiti tudi mlade,” je po-
vedal tajnik župnijske Karitas Matej Dolenc. Ana Hartman

Župnik Bojan Likar blagoslavlja nove prostore Karitas.

Več kot tisoč sto udeležencev teka in pohoda na Brdu je s seboj prineslo tudi
veliko dobre volje. 
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PIZZE
MORSKE JEDI
OCVRTE JEDI
SOLATE
SLADICE

MALICE

DOSTAVA HRANE
V KRANJU IN BLIŽNJI OKOLICI

04/23 63 900
051/363 900

PO IZVRSTNO HRANO ...
... V PIZZERIJO ROMANO

POSEBNA PONUDBA: malica za upokojence 4,30 EUR

PRAZNOVANJE ROJSTNEGA DNE V PIZZERIJI ROMANO:
20% popust na računu!

OSTALA PONUDBA NA: 

www.pizzerija-romano.si
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Jelena Justin

Pozdravljene,
gore II

188 strani, mehka vezava  
Redna cena: 20 EUR
Če knjigo kupite ali jo naročite 
na Gorenjskem glasu, je cena le 15 EUR.
Ceni knjige prištejemo še poštnino.

Knjigo lahko kupite na sedežu Gorenjskega glasa, 
jo naročite po tel.: 04/201 42 41 ali 
po e-pošti: narocnine@g-glas.si.

Po razprodanem prvem delu knjige Pozdravljene, gore 
je pred nami še drugi del uspešnice. 

V knjigi so predstavljene poti za vsakega planinca, 
ki jih Jelena Justin opisuje na prijeten način 

in vam hkrati ponuja veliko idej 
za obisk gora. 

Knjigo lepo dopolnjujejo 
čudovite fotografije, 

dodani so tudi zemljevidi.
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Imam stanovanje, hišo z vrtom, manjšim ali večjim, sem najemnik
stanovanja, v njem pa imam svojo opremo - stanovanjske in osebne

predmete. Torej imam dom. Topel, varen, predvsem pa varno
zavarovan. To je namreč moje premoženje; mogoče, 

poleg avtomobila, edino. Pa kaj avto! 
Tega lahko kupim že za 100 evrov.
In zato imam svoj dom zavarovan! 

Zavarovan po mojih zmožnostih in prepričanju.

V mojem domu živim in se vanj zatečem, kadarkoli želim. 
V mojem domu živim skupaj z mojo družino. In zato imam

zavarovano tudi njo - svojo družino in sebe. Imam tudi sosede in pri-
jatelje. Do njih čutim neko odgovornost. Moje zavarovanje vključuje

tudi to zavarovanje - zavarovanje odgovornosti.
Moje zavarovanje urejajo, mi ob sklepanju svetujejo, 

zanj skrbijo v Agenciji Čelik. Njihovi strokovni in prijazni zaposleni. 

Lahko se oglasim v Frankovem naselju v Škofji Loki ali 
na Laborah v Kranju. Vsak dan, v Škofji Loki tudi ob sobotah! 

Ste tudi vi prepričani, da imate odličnega zavarovalnega 
zastopnika? Ali si ga želite imeti? Oglasite se v Agenciji Čelik! 

Lahko jih samo pokličete za informacijo! 
Kar na brezplačno tel. številko - 080 123 5, 

med 8. in 18. uro, ob sobotah pa med 8. in 11. uro.

ZAVAROVALNIŠKO 
ZASTOPANJE

ŠPORTNO REKREATIVNI KLUBI 
IN DRUŠTVA, POZOR!
Izdelujemo nogavice z vašim logotipom za:
● kolesarstvo ● tek ● tenis ● pohodništvo 
● košarka ● smučanje

nogavice za promocijo

POF d.o.o., www.pof.si, pof@siol.net, 041 610 268, 041 664 361

Ste za to, da oživimo naš Kranj?
”Da bo naše mesto prekrasno, že vemo. Pa veste, da je lepo že zdaj? Zato - dobrodošle na posebno

nakupovanje v središču Kranja! S projektom Nakupujem v mestu želimo znova obuditi nekdanje običaje,
ko smo v mestu nakupovali, pili kavice, se družili s prijatelji, se zabavali ...” S temi besedami smo na
posebno nakupovanje v starem mestnem jedru povabili več kot dvesto dam, da bodo (upam) s svojo
udeležbo pripomogle k uspehu novega projekta, ki ga skupaj z Zavodom za turizem Kranj in partnerji v
projektu izvajamo v starem mestnem jedru. Samo na kratko o projektu. Akcijo, ki ima slogan ”Nakupujem
v mestu” in tudi že svojo celostno podobo, smo začeli maja, ko se je več kot sedemintrideset trgovin in
lokalov odločilo, da bodo uvedli spremenjen delovni čas trgovin, in sicer vsak četrtek in petek do 21. ure.
Poleg podaljšanja delovnega časa bo mesto zaživelo tudi z uličnim in sejemskim programom, ki bo vračal
življenje na ulice od Maistrovega trga do Plečnikovih stopnic.

Zavedam se, da so spremenjene nakupovalne navade, prometna ureditev mesta, obnove ulic in nakupo-
valni centri na obrobju mesta temeljito spremenili nekdanji kranjski utrip. Kljub temu da Kranj trenutno
krasijo gradbeni stroji, je to le nujno zlo, ki nam bo prineslo novo mesto. Verjamem, da mnogi med vami
menijo, da v mestu ni več kaj kupiti, polno je praznih izložb ... V mestu vztrajajo številni trgovci, gostinci
in drugi ”storitveniki” in hvaležen sem jim, da so tako vztrajni. Da bi poskušali zapolniti katerega 
od praznih lokalov, bomo junija organizirali srečanje med lastniki, najemodajalci praznih lokalov in 
zainteresiranimi lastniki blagovnih znamk, da bi morebiti našli skupne interese. 

Pa bodo vsi novi ukrepi pomagali? Na kratek rok zagotovo ne moremo pričakovati, da bodo gruče nakupo-
valcev kar drle v mesto, mesto je ”umiralo” več let in veliko truda in sprememb navad bo potrebno, da se
bodo obiskovalci (potrošniki) spet vrnili. Seveda se vedno najdejo ljudje, ki menijo, da se staremu mestnemu
jedru ne da več pomagati ... Pa vendar menim, če bomo vsi skupaj vztrajali, na dolgi rok lahko dosežemo
spremenjen mestni utrip. Naklonimo pozornost trgovcem, gostincem in drugim, da se ne bodo trudili zaman.

Naj vas na koncu samo še povabim v mesto: da začutite njegov utrip, zgodovino, prijazne ulice, dišečo
kavico, sladoled na svežem zraku, pozdravite prijatelje, ki jih zagledate pod rdečim senčnikom. To je za
nas naše mesto. Zakaj ne bi bilo spet tudi vaše. 

Župan Damijan Perne
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Dogodek po izboru župana
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Športna šola Pepe spet vabi 
na počitnice s Pepetom
Počitnice s Pepetom nudijo: ■ tedensko varstvo (pon. do pet.) 
od 7. do 16. ure za otroke, stare od 5 do 15 let  ■ tri obroke na dan 
s pijačo  ■ 10-urni plavalni tečaj in  ■ obisk tematskih delavnic 
(likovne, angleške, plesne, modelarske, filmske)  ■ cena: le 100 EUR!

Lahko se odločite samo za plavalni tečaj z vaditelji iz PK Triglav, 
od 9.30 do 11.30. Cena: 45 EUR.

Vse informacije dobite na: sola.pepe@gmail.com ali na www.sola-pepe.si.
Luka: 031/398 410, Marko: 040/718 349
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Marko, 35 let, ima šestnajst
let izkušenj dela z otroki, je
plavalni učitelj, kondicijski in
košarkarski trener.

Luka, 29 let,  profesor športne
vzgoje, ima deset let izkušenj
dela z otroki, največ na
bazenu, je tudi trener plavanja
pri PK Triglav.

Nakupujem v mestu
Klepet z znancem sredi lepo urejene Prešer-

nove ulice. Nakup darila za prijatelja. Obisk
gledališke predstave. Pitje kavice na sončni
terasi lokala. Postanek ob zvokih harmonike
uličnega umetnika. Vse to in še več je od maja
združeno v projektu Nakupujem v mestu, s
katerim naj bi oživili staro mestno jedro. Kar
nekaj trgovin se je pridružilo projektu in ob
četrtkih in petkih podaljšalo delovni čas do 21.
ure, poteka tudi ulični in sejemski program od

Maistrovega trga do Plečnikovih stopnic.
Živahni so tudi sobotni dopoldnevi. ”Projekt
postaja prepoznaven, in vsakič, če le ni zelo
slabo vreme, je več obiskovalcev. Program
zagotavljamo skupaj s soorganizatorji (trgov-
ci, gostinci in drugimi podjetniki v mestu,
društvi ...),” je povedala Natalija Polenec, di-
rektorica Zavoda za turizem Kranj. 

Prejšnji četrtek je bilo navkljub slabemu vre-
menu izpeljanih kar nekaj napovedanih de-

javnosti: prisluhnili ste lahko uličnim glas-
benikom, predstavitev je imelo srbsko kul-
turno društvo Sveti Sava Kranj, Mestna občina
Kranj je imela predstavitev projektov Ločuj-
mo odpadke in Kr Povej, na stojnicah so se ši-
bile dobrote ekoloških pridelkov ... Ob koncu
tedna je bilo še več dogodkov: nastop skupine
Jazz station, projekt upodabljanja starega
Kranja z mentorji ateljeja Puhart v Prešernovi
ulici ... S. K. / Foto: Matic Zorman

Ulični glasbeniki so prijetna popestritev v mestu. Minuli konec tedna se je predstavilo društvo Sveti Sava iz Kranja.

Otroci, 
narišite 
Pepeta in 
nam risbice do
konca junija
pošljite na:
Gorenjski glas,
Bleiweisova
cesta 4, Kranj.
Na zadnjo stran
napišite 
vaše podatke 
in starost. 
Petim bomo
podarili majico
Pepe!

Nagrajene risbice meseca maja - avtorji bodo prejeli majico Pepe

Leny Klajderič, 9 let Domen Torkar, 7 let Črt Perme Modrijančič, 7 let



Pogovor

Čaka jih še obnova telovadnice
Za osnovno šolo v Stražišču, ki letos praznuje petdesetletnico, je njen projektant Danilo Fürst prejel 

celo nagrado jugoslovanskega društva arhitektov.

Zgrajena je bila namreč kot prva paviljon-
ska šola v tedanji Jugoslaviji in je prav zato
ena redkih slovenskih šol, ki je vključena v
knjigo Zakladi Slovenije kot del evropske
kulturne dediščine, je mogoče izvedeti iz šol-
ske kronike za leto 1959/1960. Tega leta je no-
vozgrajeno šolo začelo obiskovati 1107 učen-
cev, ki so bi razdeljeni v 33 oddelkov. O njeni
zgodovini in šoli danes smo se pogovarjali s
sedanjim ravnateljem Pavlom Srečnikom.

Zakaj se je pred petdesetimi leti pokazala
potreba po gradnji nove šole v Stražišču?

”V petdesetih letih prejšnjega stoletja se je
število otrok močno povečalo, zato je nastala
potreba po novi šoli in tako so leta 1959 zgra-
dili Osnovno šolo Lucijana Seljaka Kranj. Šola
se je gradila v fazah, in sicer je najprej nastal
paviljonski del z učilnicami, potem pa so jo po-
časi dograjevali. V sedemdesetih letih je nastal
novi del v Šolski ulici, kjer so uredili sedem
dodatnih učilnic. K naši šoli je ves čas sodila
tudi tako imenovana stara šola na Baragovem
trgu, ki smo jo leta 2002 povsem obnovili. Leta
2005 pa so zgradili še nadzidek nad upravnim
traktom šole, da bi zagotovili dovolj prostora
ob uvajanju devetletne osnovne šole.”

Šola je bila v arhitekturnem smislu nekaj
posebnega ...

”Projektant Danilo Fürst je zanjo prejel prvo
nagrado za najbolje zgrajeno šolo Federativne
ljudske republike Jugoslavije v letu 1959. Zato
je ena redkih slovenskih šol, ki je vključena v
knjigo Zakladi Slovenije kot del evropske kul-
turne dediščine. Bila je namreč prva paviljon-
ska šola v tedanji Jugoslaviji.”

Koliko otrok je v prvem letu obiskovalo šolo?
”V šolskem letu 1959/1960 je šolo obiskova-

lo 1107 učencev v 33 oddelkih. Osnovni šoli
Lucijana Seljaka Kranj so takrat pripadale tudi
podružnične šole Besnica, Mavčiče, Podblica

in Pševo, od leta 1966 še Žabnica in od leta
1973 tudi Orehek.”

Kdaj pa je bilo na šoli največ otrok?
”V devetdesetih letih prejšnjega stoletja, ko

sta k naši šoli sodili tudi podružnični šoli Mav-
čiče in Orehek, smo imeli vsako leto okrog
1400 otrok, včasih tudi 1500. Ko so na Orehku
zgradili novo šolo, pa je ta postala samostojna
in so k njej priključili tudi podružnico Mavči-
če. Ta čas našo šolo skupaj s podružnicami 
obiskuje okrog devetsto otrok, če prištejem še
štiri oddelke vrtčevskih otrok.”

V zadnjih letih je bil močno opazen trend
upadanja števila vpisanih otrok v osnovno
šolo. Kako se je to odrazilo v vaši šoli?

”S tem pri nas nismo imeli velikih težav, saj
se na našem območju prebivalstvo obnavlja,
tako da se je upad sicer poznal, a ne bistveno.
V prihodnjem letu bodo mogoče v šestih razre-
dih zgolj trije oddelki, a ta čas se vpisni trendi
znova obračajo navzgor. Manko otrok pa se bo
zdaj preselil v srednje šole.”

Ves čas ste tudi posodabljali šolske prosto-
re tako v centralni šoli kot na podružnicah.

”V Žabnici nam je uspelo šolo obnoviti v ce-
loti, septembra naj bi končali tudi gradnjo telo-
vadnice. Telovadnico naj bi letos začeli graditi
tudi v Besnici, z obnovo šolskih prostorov pa
naj bi pridobili tudi vsaj eno dodatno učilnico
za osnovnošolske otroke in prostor za vrtec. V
centralni šoli pa je edina stvar, ki nas še tare,
naša telovadnica, ki sodi med najbolj dotrajane
telovadnice v Kranju, saj se od leta 1966, ko je
bila zgrajena, vanjo ni veliko vlagalo. Vprašlji-
vi so zlasti sanitarni prostori in napeljava.”

Telovadnica je torej prednostna naloga v
prihodnje?

”Strategija razvoja mesta Kranja je narejena do
leta 2023, a do takrat mi ne moremo čakati.
Upam, da nam bo telovadnico uspelo začeti gra-

diti v dveh do treh letih skupaj s krajevno skup-
nostjo in krajevnimi športnimi društvi. Glede na
to, da je telovadnica prav tako del arhitekturne
dediščine, pri njeni obnovi nimamo prostih rok.
Zato smo za sodelovanje zaprosili fakulteto za
arhitekturo. Študentje nam pripravljajo osnutke
oziroma idejne projekte za njeno obnovo.”

Šola pa seveda niso samo zidovi ...
”Naša usmeritev je čim bolje speljati osnov-

no nalogo, to je pouk. Na šolskem področju je
bilo v zadnjem času precej sprememb. Kot ena
večjih šol smo popolno devetletko uvajali v zad-
njem koraku. Poleg tega pa seveda ponujamo
tudi nekatere nadstandardne programe, kot so
tabori in šole v naravi. Učenci lahko izbirajo
tudi med številnimi interesnimi dejavnostmi,
kjer imamo po mojem še nekaj rezerve, saj
imajo starši in otroci še precej želja, ki pa jim
včasih ne moremo ugoditi. Tudi v okviru izbir-
nih vsebin na leto ponudimo okrog 25 predme-
tov, izvaja pa se jih nekoliko manj, saj za vse ni
dovolj prijav.” Mateja Rant, foto: Tina Dokl

Lepotni salon, ki pride na dom!
kavitacija ● nege ● masaže ● tretmaji z raznimi aparaturami 
depilacije ● epilacije ● manikure ● pedikure ● frizerske storitve

KVALITETA IN NORE CENE
POZOR, HUD SALON!

Ravnatelj Pavel Srečnik
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Ljudje in dogodki
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V srcu nosijo kulturo prednikov 
Jubilejna koncerta Srbskega kulturnega društva Sveti Sava bosta 18. in 19. junija. 

Srbsko kulturno društvo Sveti
Sava iz Kranja praznuje dvajset-
letnico delovanja. Jubilejna kon-
certa bosta 18. in 19. junija. V
petek, 18. junija, ob 19. uri bodo
imeli v Prešernovem gledališču v
Kranju celovečerni samostojni
koncert, ki ga bodo povezovali
mladi člani društva na svoj način,

posebni gostje pa bodo člani
glasbene skupine Etnopedija iz
Novega Sada. V soboto, 19. juni-
ja, ob 19.30 bo v kulturnem hra-
mu Ignacija Borštnika v Cerkljah
še en zanimiv koncert. ”Tamburi-
ca bo osrednji inštrument, ki po-
vezuje državi Srbijo in Slovenijo
ter regiji Vojvodino in Gorenjsko.

Naši gostje bodo AFS Ozara, fol-
klorna skupina in tamburaška
skupina KD Sava Kranj, KD
Brdo, skupina Etnopedija in tam-
buraški orkester Boemi iz Nove-
ga Sada. Program bosta povezo-
vala Snežana Maksimović in Igor
Kalabić. V nedeljo, 20. junija, pa
bomo imeli piknik v Hrastju za
vse, ki bodo sodelovali na obeh
koncertih,” je povedal predsednik
društva Sveti Sava Milić Gaziba-
ra in dodal: ”Naše društvo je naj-
bolj prepoznavno po folklorni de-

javnosti, imamo pa tudi pevsko,
literarno, športno in otroško sek-
cijo. Cilj delovanja je ohranjanje
izvirnih izvedb narodnih plesov
in pesmi, ohranjanje narodnih
običajev in vzgoja mladih. Vzdr-
žujemo tudi stike s srbskimi druš-
tvi iz matice in drugih evropskih
držav.” Folklorna skupina Srb-
skega kulturnega društva Sveti
Sava se bo na povabilo organiza-
torja od 14. do 26. julija udeležila
mednarodnega festivala folklore
CIOFF na Portugalskem. S. K. 

KVC Slogin vrt KRANJ, Šuceva 27, tel.: (04) 2014 960

KVC SLOGA NAKLO, Cesta na Okroglo 1/a, tel.: (04) 5951 940

KTC SLOGA ŠENČUR, Kranjska cesta 29, tel.: (04) 2519 772
● akumulatorji, tekočina za stekla ... ● motorne žage, 

cepilci, ... ● vrtni kultivatorji, kosilnice, ...

Odprto: od 7. - 20. ure, sobota od 7. - 15. ure

Kmetijsko gozdarska zadruga, z.o.o.

VSE ZA LEP VRT, BALKON IN
RODOVITNO POLJE

KMETIJSKO VRTNARSKI CENTER 
SLOGIN VRT KRANJ IN NAKLO 

● Semena vrtnin in cvetlic, sadike in gnojila
● Ugodno: SEME TRAV 

● substrati, zemlja za sajenje in presajanje
● OKENSKE IN BALKONSKE RASTLINE 

● lončnice, okrasni lonci, korita ● vrtno orodje in pripomočki
● SREDSTVA ZA VARSTVO RASTLIN in SVETOVANJE 

VSE ZA LEP VRT, BALKON IN
RODOVITNO POLJE

EKOLOŠKO VRTNARJENJEEKOLOŠKO VRTNARJENJE
● naravna bioaktivna gnojila ● gnojila iz rastlinskih
izvlečkov ● naravna sredstva za varstvo rastlin

NOVO V KVC SLOGIN VRT NAKLONOVO V KVC SLOGIN VRT NAKLO
CVETLIČARNA 

(rezano cvetje, ikebane, žalni venci, 
aranžmaji, darilni program)

Festival oktetov za dušo 
Zadnjo soboto v maju je v še vedno najbolj ”pevski telovadnici”

kranjske Gimnazije potekal prvi festival oktetov ”Pod oknom”. Si-
cer brez tovrstnih izkušenj, a z velikim idealizmom so ga pod vod-
stvom Naceta Vidmarja pripravili pevci po stažu najmlajšega slo-
venskega pevskega sestava, Kranjskega okteta. Poleg domačinov so
nastopili še Oktet LIP Bled, Zagorski oktet, Oktet Valvasor iz Liti-
je, Nonet Brda, Oktet Simon Gregorčič iz Kobarida, Oktet Gallus
iz Ribnice in Oktet Deseti brat iz Črnuč, posebni gost festivala pa
je bil Slovenski oktet. Vsak od oktetov se je predstavil s po tremi
skladbami, za vrhunec pa so poskrbeli združeni okteti, torej 
72-članski moški zbor, ki je v duhu naslova festivala pod vodstvom
Jožeta Vidica zapel skladbi Pod oknom in Triglav. Festival, ki sta
ga posnela tudi nacionalna radio in televizija, ni bil tekmovalnega
značaja, je pa nastope spremljala strokovna komisija. Prepolna dvo-
rana in navdušenje obiskovalcev pa je najlepša potrditev organiza-
torjem o primernosti in potrebnosti take prireditve. Igor Kavčič
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KRANJ Žabnica, Dorfarje 17,  tel.: (04) 502 19 00, e-pošta: info@prevc.si
LJUBLJANA BTC HALA 10, tel.: (01) 541 18 20, e-pošta: prevc@btc-city.si

-20%
promocijski 

popust

Zakaj je spalnica Samba
najboljša izbira?

sveža kombinacija lesa, usnja in tekstila
velika izbira postelj, klasična ali drsna vrata
robovi so zaobljeni
mehko zapiranje vrat in predalov

Vgradne omare

PVC OKNA IN VRATA, 
Škofja Loka, Trata 34
Kontakt: 041 223 595

040 932 640
milan.dolinsek@siol.net

Kot novost ta mesec bralcem Kranjčanke nudimo 
novo generacijo PVC profilov Rehau GENEO, ki so primerni za

ponovni razpis ekosklada, torej Uw=0,73W/m2k

»Pridi, vidi in se čudi, kaj ti Milči nudi« 

Promocijski popust velja za gotovinsko plačilo do 30. junija 2010.
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Eko sklad, Slovenski okoljski
javni sklad, je 21. maja v Urad-
nem listu in na svoji spletni strani
(http://www.ekosklad.si) znova
objavil poziv za dodeljevanje ne-
povratnih finančnih spodbud ob-
čanom za izboljšanje energetske
učinkovitosti in povečanje rabe
obnovljivih virov energije. Obča-
nom so na voljo trije različni po-
zivi in sicer: poziv za že izvedene

ukrepe, ki jih je Eko sklad spod-
bujal že v lanskem letu do 9. ok-
tobra, a je moral lani razpis preki-
niti zaradi porabe sredstev. Za
kandidiranje po tem pozivu torej
pridejo v poštev samo že izvedeni
ukrepi v času od 9. oktobra
2009 do 21. maja 2010 in sicer so
na voljo sredstva za solarne ogre-
valne sisteme, vgradnjo sodobnih
kotlov na lesno biomaso, menjavo

oken in izdelavo izolacijske fasa-
de. Za pridobitev sredstev mora
vgrajena oprema ustrezati določe-
nim tehničnim pogojem, ki so v
pozivu natančno opredeljeni (npr.
skupna toplotna prehodnost vgra-
jenih oken mora biti manjša od
1,3 W/m2K, ipd.). Ker je ta poziv
namenjen le za že izvedene ukre-
pe, je časovno omejen - vlogo je
potrebno oddati najpozneje do
31. julija 2010. Po tem času ne bo
več možno dobiti sredstev za že
izvedene ukrepe.

Najbolj obširen poziv je name-
njen za še neizvedene ukrepe
na/v stanovanjskih stavbah in si-
cer za solarne ogrevalne sisteme,
vgradnjo toplotnih črpalk za
ogrevanje sanitarne vode in/ali
centralno ogrevanje, vgradnjo so-
dobnih kotlov na lesno biomaso,
izdelavo izolacijske fasade, toplo-

tno zaščito strehe oz. podstrešja,
vgradnjo sistema prezračevanja z
vračanjem toplote odpadnega
zraka, vgradnjo sistema central-
nega ogrevanja v primeru priklju-
čitve na daljinsko ogrevanje na
obnovljivi vir energije, zamenja-
vo zunanjega stavbnega pohištva
(menjava oken), gradnjo ali na-
kup nizkoenergijske ali pasivne
hiše ter nakup stanovanja v več-
stanovanjskem objektu graje-
nem/obnovljenem v pasivni teh-
nologiji. Ta poziv bo odprt do po-
rabe sredstev oziroma do konca
leta 2010, namenjen pa je še neiz-
vedenim ukrepom! To pomeni,
da je pred samo izvedbo ukrepa
obvezno treba počakati na odo-
britev projekta s strani Eko skla-
da in šele potem izvesti načrtova-
na dela v skladu z odobrenim
predračunom. 
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Nepovratne finančne spodbude
Eko sklad je znova začel z dodelitvijo nepovratnih finančnih spodbud za povečanje energetske 

učinkovitosti in rabo obnovljivih virov energije v gospodinjstvih.

FASADERSTVO  ● STROJNI OMETI

GSM: 041 584 227, FAX.: 04/ 583 62 31
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Tretji poziv je namenjen lastnikom večsta-
novanjskih stavb. Tu bo sklad spodbujal to-
plotno izolacijo fasade in strehe oz. podstreš-
ja, zamenjavo zunanjega stavbnega pohištva v
skupnih prostorih, vgradnjo centralne kurilne
naprave na lesno biomaso, vgradnjo hidrav-
ličnega uravnoteženja ogrevalnih sistemov in
termostatskih ventilov ter vgradnjo sistema za
delitev stroškov toplote. Tudi ta poziv je na
voljo za še neizvedene ukrepe in bo odprt do
porabe sredstev oz. najdlje do konca leta
2010. Posebnost tega poziva, ki je namenjen
večstanovanjskim stavbam, je še ta, da bo dr-
žava socialno šibkim lastnikom stanovanj v
celoti krila njihov delež upravičenih stroškov
naložbe pri prenovi stavbe. Tako bo olajšana
tudi pot do 75-odstotnega soglasja etažnih
lastnikov, ki ga v takih primerih za izvedbo
ukrepov določa veljavni stanovanjski zakon.

Posebej je treba omeniti, da za vse navede-
ne pozive velja, da so do dodelitve spodbude
za zamenjavo oken, izdelavo izolacijske 
fasade in toplotno izolacijo strehe oziroma
podstrešja upravičene le stavbe, za katere 
je bilo gradbeno dovoljenje izdano pred 1. 
januarjem 2003.

Vsa potrebna dokumentacija je dostopna na
spletni strani Eko sklada, podrobnosti v zve-
zi s pozivi pa so na voljo na njihovih telefon-
skih številkah (01/241 48 61, 01/241 48 72,
01/241 48 28 ali 01/241 48 68 vsak delovnik

med 8. in 12. uro) in v najbližji energetsko
svetovalni pisarni Ensvet, kjer so občanom
brezplačno na voljo tudi številne druge 
strokovne razlage in nasveti v zvezi z učinko-
vito rabo energije. V pisarnah se je za obisk
obvezno potrebno predhodno naročiti. Kranj-

ska pisarna se nahaja v občinski stavbi na
Slovenskem trgu 1 in je odprta vsako sredo
od 15.30 do 17. ure, naročila pa sprejema 
tajništvo na telefonski številki 04/237 31 21.   

Matjaž Eržen
Energetski svetovalec Ensvet
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Moj dom

BOEN PARKETI

PVC podi FLOOR DESIGN

Dobava in montaža ZUNANJIH TERAS

Čistila in premazi za parket, 

laminat, pluto, linolej in TERASE

Kutin d. o. o., Golniška c. 63, Mlaka pri Kranju, gsm: 040/316-816 

AKCIJA 2– in 3–slojnih parketov vrhunskega proizvajalca BOEN:
jesen, hrast, doussie, bukev in oreh 

10% popusta na vse PVC pode FLOOR DESIGN

Zdravko Urbanc, ki se ukvar-
ja z elektroinštalacijami sonč-
nih elektrarn, pravi, 
da je najpomembneje 
izbrati kakovosten material 
za izvedbo in izvajalca 
z referencami.

KAKŠNA SO TVEGANJA, KI
ČAKAJO INVESTITORJE?
Največ nevarnosti in z njimi po-
vezanih tveganj na investitorje
preži pri zasnovi projekta. Dru-
go tveganje je izvedba del z ne-
izkušenimi izvajalci in izbira
opreme slabe kakovosti. Pri
prodaji tveganja ni. Slovenija je
uvedla dober sistem, po nem-
škem zgledu, ki zagotavlja za-
jamčen 15-letni odkup elektri-
ke po subvencionirani, kasneje
pa po tržni ceni. 

KAKŠNI SO DONOSI IN OD
ČESA SO ODVISNI?
Donosi so dolgoročni, zaneslji-
vi in stabilni. Načeloma velja,
večja kot je elektrarna, prej se
naložba povrne. Glede na ob-
stoječ sistem podpor, svetujem
gradnjo od 20 do 49,9 kilovata
in od 81 kilovatov navzgor. Pri
50-kilovatni elektrarni se na-
mreč odkupna cena že zniža za

devet odstotkov, pri elektrarni
nad 80 kilovatov pa so stroški
postavitve nižajo in je kljub nižji
odkupni ceni naložba bolj do-
nosna. Donosi so odvisni še od
lokacije elektrarne, osončeno-
sti, modulov, razsmernikov in
načina financiranja.

VSEKAKOR JE NALOŽBA 
V LASTNO SONČNO 
ELEKTRARNO LAHKO 
VARNA IN DONOSNA. 
VEČ SI LAHKO PREBERETE
TUDI NA 

HTTP://WWW.EIU.SI/

Sončna elektrarna je dobra naložba
Pomeni energetsko neodvisnost in vir dodatne pokojnine

Sončna elektrarna Štern Goriče
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Delovna soba je dolga in ozka z vra-
ti in oknom na krajših stranicah sobe.
Parapet okna je 50 centimetrov, pod
oknom je radiator. Pri pregledu tlorisa
in idej predlagam nekoliko drugačno
rešitev, ki bo še vedno vsebovala vse

želje bralke. Pri postavitvi pohištva
sem upošteval dimenzije kavča (tudi
ko je iztegnjen), priključek za računal-
nik ter dostopnost do okna. 

V steni ob vratih je večina priključ-
kov za elektriko, internet in televizijo,

zato sem v ta kot postavil pisalno mizo. Pod
pisalno mizo je predalnik na koleščkih, ki ga
lahko prosto premikate po sobi in uporabite
tudi kot mizico. Zraven mize je kavč, dolžine
dva metra in širine (ko ga raztegnete) 1,50

metra. Namesto knjižnega regala predlagam, da
na steno pritrdite police. Uporabite lahko police
različnih oblik, ki jih pritrdite na steno nad raču-
nalnikom in kavčem. 

Prostor popestrite s slikami, preprogo pod delo-
vnim kotičkom in okrasno zaveso. Predlagam, da
uporabite sivo modre odtenke. Seveda ne pozabi-
te na dodatno osvetlitev: stropna luč, namizna
svetilka pri računalniku in stenske lučke nad
knjižnimi policami bodo poživele prostor. Pohiš-
tvo je izbrano v slovenskih in tujih trgovinah.
Cena pohištva obsega pisalno mizo, stol, kavč, tri
police, preprogo in namizno luč za 1200 evrov.      

Jernej Červek, u.d.i.a.

Arhitekt
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Če iščete rešitev za preureditev vašega
stanovanja in ste v zadregi, nam opišite
in skicirajte vaš problem. Ne pozabite
na mere in druge pomembne podatke,
dopišite tudi vaše želje. V čim večji meri
jih bomo skušali upoštevati. Pisma pri-
čakujemo na naslov: Gorenjski glas, ”za
Kranjčanko - ARHITEKT”, Bleiweiso-
va cesta 4, 4000 Kranj.

Ureditev delovne sobe
Bralka Katarina ureja novo stanovanje v večstanovanjskem bloku. Največ problemov ji povzroča oprema
delovne sobe. V njej želi imeti večjo pisalno mizo s pisarniškim stolom, knjižno omaro za knjige in tudi

kavč, na katerem lahko občasno prespijo gostje. Opreme naj ne bo veliko in naj ne bo predraga.



Moj dom, nasvet
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Platnene strehe
Kaj je lepšega kot preživljanje vročih poletnih dni v hladni sen-

čici? V senci vrtnih zelenih plezalk, ali pa pod platneno streho.
Pravi užitek, za katerega nam sicer čez dan zmanjkuje časa, am-
pak vsaj zvečer pa z veseljem posedimo v družbi prijateljev. Ali
dobre knjige.

Letos nam takšno razmišljanje še ni preveč domače, saj nam
sonce ni prav dosti naklonjeno. Ampak poletje pride vsako leto.
Tudi letos računamo nanj.

Zato je prav, da pravočasno razmislimo, kako si postaviti pravo
zaščito na naš vrt ali teraso. O tistih zelenih, plezajočih variantah
se običajno razgovorijo vrtnarji. Tukaj pa vam lahko ponudim na-
svet za platneno zaščito. Tendo ali markizo, kar je eno in isto,
samo z različnih govornih področij. Vrsto tende izbirate glede na
vaše potrebe. Kakšno površino želite pokriti, kako široka bo, ko-
likšno odpiranje, kakšen naklon. Tudi način montaže je pomem-
ben, saj pri montaži pod nadstrešek običajno ne potrebujete kase-
te za spravilo. Seveda jo lahko namestite tudi pod balkon, ali na
fasado. 

Nekatera platna imajo poleg običajnih še dodatno zaščito, saj se,
še posebej v naših krajih, platnene strehe uporabljajo tudi kot za-
ščita pred dežjem. PVC platno uporabljajo običajno le gostinski
lokali, je še vzdržljivejše, vendar tudi manj zračno. 

Na kovinske ali lesene pergole lahko namestite tudi trakove tka-
nin, ki so primerne oz. odporne na različne vremenske razmere.
Tkanina se spravlja z gubanjem. S pomočjo elekromotorja in z da-
ljinskim upravljavcem je zlaganje res enostavno. Trakovi tkanine
so vpeljani v kanale, ki pa po vodilih potujejo iz ene v drugo skraj-
no točko odpiranja oz. zapiranja. Poskrbljeno je za dobro odvod-
njavanje in hkrati za vodotesnost. Pri tem sistemu streh namreč na-
klon skoraj ni potreben.

Podobno lahko med nosilce namestimo tudi napete roloje. Pose-
ben sistem omogoča stalno napenjanje tkanine, saj je pomembno,
da se ne razvleče ali da na njej ne zastaja voda.

Morda naj omenim še zaščito v obliki vetrnice, ki vam preko
senzorja senčilo zapre, kadar je veter premočen in grozi, da bi ten-
do lahko polomil. Prav je, da se zavedate, da poceni izdelek, ki je
na fotografiji lahko videti solidno, morda ne bo preživel prve moč-
nejše nevihte. 

Cena je, kot skoraj vedno in povsod, odvisna od velikosti, 
zahtevnosti in kakovosti izdelka.

Toplo in sončno poletje vam želim!

Ines Martinjak

Tajska in kitajska masaža
Junija 15% popust na vse vrste

tajske masaže

Prenočišče Dežman, Kokrica pri Kranju
Tel.: 04/204 51 31, 04/204 51 42, gsm: 040/352 388

Od pon.-sob. od 10.-12. ure in od 14.30-21. ure, nedelja zaprto

Privoščite si sprostitev in podarite zdravje svojim najbližjim!
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KOMUNALA KRANJ d.o.o., UL. MIRKA VADNOVA 1, KRANJ
Čisto je lepo.

Odpadno kovinsko, plastično, papirno in se-
stavljeno embalažo lahko odlagate nepo-
sredno v svoj zabojnik za odpadno embala-
žo (zeleni zabojnik z rumenim pokrovom).
Pred odlaganjem embalažo izpraznimo in
stisnemo, da zmanjšamo volumen. S tem pri-
hranimo na prostoru, sicer je zabojnik prehi-
tro poln. Za nadaljnjo predelavo odpadkov
je pomembno, da odložimo embalažo brez
vsebine in večjih nečistoč.

Če imate dovolj prostora, si v kleti pripravite
ločene škatle za zbiranje papirja, stekla in
nevarnih odpadkov. Če prostora nimate,
lahko papir in steklo zbirate skupaj in jih raz-
vrstite na ekološkem otoku ali v zbirnem cen-
tru za ločeno zbiranje odpadkov. Nevarne
odpadke morate zbirati ločeno, da z nevar-
nimi snovmi ne onesnažite drugih odpadkov.
Ko se nabere dovolj odpadkov, jih odpeljite
v zbirni center oziroma jih oddajte v času
akcije zbiranja nevarnih odpadkov v mese-
cu oktobru.
Vse večje količine odpadkov in ostale vrste
odpadkov, kot so uporabna oblačila, tekstil,

pohištvo, gospodinjski aparati, keramika in
podobno, odpeljite v zbirni center za loče-
no zbiranje odpadkov. 
V gospodinjstvu vzpostavite tudi ločeno zbi-
ranje bioloških odpadkov. Odločite se lahko
za kompostiranje na svojem vrtu. Če te mož-
nosti nimate oziroma tega ne želite, se odlo-
čite za najem oz. nakup zabojnika za zbira-
nje bioloških odpadkov.
Pod kuhinjsko korito namestite manjšo poso-
do, kamor boste odlagali ostanke hrane. Če

Odpadke pravilno 
ločujemo že doma

Pomembno je, da so odpadki pravilno ločeni že na izvoru, torej v vsakem gospodinjstvu. 
To je tudi pogoj, da se lahko predelajo.

Kljub temu da odpadke dosledno ločujete,
je še vedno nekaj odpadkov, ki se jih ne
da predelati. Te odložite v zabojnik za me-
šane komunalne odpadke. Novi zabojniki
za odpadno embalažo in zabojniki za bio-
loške odpadke ne nadomeščajo vašega
obstoječega zabojnika za mešane odpad-
ke. Omogočajo le, da odpadke dosledno
ločujete že doma.

V zabojnik odlagate kovinsko, plastično
embalažo, papirno in sestavljeno em-
balažo. Zbrane odpadke odpeljemo v
predelavo.

Pomembno je, da kuhinjski in vrtni odpad-
ki ne končajo v zabojniku za mešane
odpadke, saj se pri odlaganju bioloških
odpadkov skupaj z drugimi odpadki na
odlagališčih sprošča toplogredni plin, ki
ima negativen vpliv na okolje. Biološke
odpadke moramo odložiti ločeno. 



Čisto je lepo.

želite zaščititi posodo, lahko uporabite bio-
razgradljive vrečke. V trgovinah so na voljo
biorazgradljive papirnate vrečke ali vrečke
iz posebne folije. Tako zbrane biološke od-
padke lahko odložite skupaj z vrečko. Dovo-
ljeno je tudi odlaganje bioloških odpadkov,
zavitih v časopisni papir. Tudi v Komunali
Kranj že iščemo načine, da bi vam ponudili
vrečke po ugodnih cenah, saj se zavedamo,
da je to za marsikatero gospodinjstvo velik
dodatni strošek.

Razdeljevanje zabojnikov na 
območju mestne občine Kranj bo
zaključeno v mesecu juniju

V mestni občini Kranj že od 19. aprila 2010
poteka razdeljevanje zabojnikov za odpad-
no embalažo in za biološke odpadke. Raz-
deljevanje zabojnikov poteka postopno, po
posameznih območjih. Zabojnike smo raz-
delili že v večini krajevnih skupnosti. V prvi
polovici junija boste zabojnike prejeli na
območju Zlatega polja, Vodovodnega stol-
pa, Centra in Primskovega. V drugi polovici

meseca pa še v krajevnih skupnostih Bratov
Smuk, Huje in Planina. 
Sproti tudi rešujemo vse sporočene želje
posameznikov ter napake pri dostavi zaboj-
nikov. Vsako gospodinjstvo po pošti pose-
bej obvestimo in vas seznanimo o datumih

spremembe načina odvoza in o dnevih od-
voza vseh odpadkov. Na dom prejmete tudi
priročnik o pravilnem ravnanju z odpadki.
Če priročnika še niste prejeli, nam to sporo-
čite na info@komunala-kranj.si.

Če odpadke odložimo v napačen zabojnik, se ti odpadki ne bodo predelali. Zato je
pomembno, da odpadke pravilno ločujemo in biološke odpadke odložimo v rjavi zaboj-
nik, odpadno embalažo pa v zeleni zabojnik z rumenim pokrovom! 

Sobota, 26. junija 2010
Od 10. - 13. ure, MESTNI TRG
SEMENJ BIL JE ŽIV

20.30, MESTNI TRG
MUSICA 
LOCOPOLITANA
FESTIVAL HISTORIČNE GLASBE IN PLESA

Nedelja, 27. junija 2010
Od 14. - 18. ure, GRAJSKI VRT, 
ROKODELNICE IN IGRARIJE
NA GRAJSKEM VRTU

Ob 18. uri, KAPELA 
ŠKOFJELOŠKEGA GRADU
MUSICA 
LOCOPOLITANA
FESTIVAL HISTORIČNE GLASBE IN PLESA

Ob 20. uri
COPRNIŠKA KRVAVA 
RIHTAV LOKI 
DRAMSKA IGRA 

Ponedeljek, 28. junija, 
in torek 29. junija 2010
Od 9.30 - 14. ure, Sokolski dom
MEDNARODNI
STROKOVNI POSVET

Ob 20.30, ŠKOFJELOŠKI GRAD
ZAKLJUČEK HISTORI-
ALA
ŠKOFJA LOKA 2010 
ZAKLJUČNI NASTOP
MUSICA LOCOPOLITANA
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KOZMETIKA
PEDIKURA

KOZMETIČNI SALONKOZMETIČNI SALON

MANIKURA
LIČENJE 
OBRAZA

TEA PLAZAR s. p., DONOVA c. 2, 1215 MEDVODE
TEL.: 01/36-15-265, GSM: 041/24-24-19

Več o naši ponudbi na www.temi.si

AKCIJA V MESECU JUNIJU, 
JULIJU IN AVGUSTU

KAVITACIJA 60 EUR
ANTI AGE NEGA OBRAZA 

S KAVIARJEM -10%

INTENZIVA VLAŽILNA 
NEGA OBRAZA -10%

AKCIJE VELJAJO OB PLAČILU Z GOTOVINO

   ... ženske poroène obleke po meri ...
 ...  sveèana oblaèila za poroène prièe ...
... obleke za družice in svate po naroèilu...
        ... izposoja obhajilnih oblek ...

 

 

Poročno obleko imate lahko ravno tako, kot ste si jo zamislili
Ko razmišljate o vaši podobi na poročni dan, začnite najprej z razmislekom, katere so vaše najboljše poteze, lastnosti, kaj
želite poudariti. Imate droben, ozek pas? Morda čudovita ramena? Vse to pokažite! Naslednji razmislek namenite barvi,
ki jo boste nosili. Če je klasična bela barva za vas že preteklost, posezite po atraktivnejših odtenkih bele, pastelnih barv,
barve sivke, slive ... rdeče barve ...
Poiščite stil, ki dopolnjuje vašo postavo! Če vas odlikuje vitkost, smete izbirati med oprijetimi, dolgimi oblekami in takimi
z oprijetimi životci. Nekoliko bolj polni in manjši postavi pristoji ‘empire stil’, s šivom pod linijo prsi, s čimer se telo vizual-
no podaljša. Blago se vašega telesa ne oprime, nežno ga obdaja. Če imate širša ramena, razmislite o navideznem
zoževanju s pomočjo širših ramenskih trakov, ali pa jih v celoti zakrijte in poudarite V vratni izrez. Močno oprsje ni razlog
za slabo voljo, pozornost odvrnimo s podaljšanim korzetom in polnim spodnjim delom obleke, oz. krilom. In če je oprsja
premalo? Izogibajte se preglobokim vratnim izrezom, uporabite blago v več plasteh, gubanje, plise, drape, čipke, kristale
Swarovski ... Široki boki? Nič zato! Princes stil, pri katerem je korzet oprijet, nato pa se kroj naglo razširi in prikrije še tako
močne boke. Učinkovit je tudi ‘empire stil’ ... Kakšno obleko si boste izbrale, je seveda vaša odločitev, vendar pri tem os-
tanite v koraku z modo in predvsem zveste svojim sanjam ...
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Za vsak žep
Kljub temu da se bliža poletje, najstniki

prisegajo na ‘snikerice’ - na tiste do gležnjev,
kakor jim pravijo v svojem žargonu.  Prišli
smo v obdobje, ko se mladina znova zgledu-
je po roku in panku iz osemdesetih let.
Spran, temen, svetel jeans, zelo kratka krilca,
pajkice, karo vzorci na srajcah, adidaske,
snikerice, lahki materiali, sveže barve in
uporniški videz.      A. B., foto: NewYorker

DAN ODPRTIH VRAT IN PREDSTAVITEV NOVOSTI 
V FRIZERSKEM SALONU VANJA

PREDSTAVITVENO POPOLDNE
Četrtek, 10. junija 2010, od 14. do 19. ure.
Zaradi velikega zanimanja si rezervirajte želeni termin
predstavitve na tel. številki: 04/23 63 770 in
051/366 432
■ PODALJŠEVANJE LAS brez dolgega sedenja na frizer-
skem stolu. Predstavitev CLIP-IN HAIR podaljškov;
NOVO, prvič pri nas: FLIP-IN HAIR podaljški iz 100-
odstotno pravih las, ki jih namestite v 3 minutah in od-
stranite v nekaj sekundah. Predstavitev bo vodila go-
spa Janja, strokovnjakinja za lasem prijazne podaljške.
■ VIRTUALNI FRIZER, računalniški program, s katerim
lahko pokažemo, kako bi bila stranka videti, če bi se
odločila za spremembo videza svoje pričeske (dru-
gačna pričeska; kratka, srednja ali dolga dolžina; bar-
va las; ravni lasje, kodri ...), še preden to naredimo.
Predstavitev vodi gospodična Tanja
■ LiteRAM - Trajna in naravna obnova vaših las. Inova-
cija v frizerstvu pri negi vaših las. Več o tem vam bo
povedala lastnica salona, gospa Vanja.
■ GELIRANJE in PODALJŠEVANJE nohtov. Lepe in nego-
vane roke; predstavitev bo vodila gospa Nina

Na predstavitvenem popoldnevu dobite kupon za 10-
odstotni popust ob naročilu na storitve: LiteRAM, ge-
liranje nohtov in virtualnega frizerja. Ob nakupu lasnih
podaljškov na predstavitvi vam podarimo 10-odstotni
popust.



Moda

K R A N J Č A N K A - 21

Kozmetični
salon 
Kozmetični
salon

Petra Belančič s.p.
Škofjeloška cesta 8, 4000 Kranj
Telefon: 040/833-094

Delovni čas:
Pon., čet. 15.00-20.00
Tor., sre. 8.00 -16.00
Pet. 14.00 - 20.00
Sobote po dogovoru.

Dobrodošli v našem salonu, 
veseli bomo vašega obiska.

Zmanjšanje obsega in preoblikovanje telesa s kavitacijo 
in limfno drenažo za samo 78 EUR.

Pri paketu treh kavitacij in limfnih drenaž podarimo 3
električne stimulacije mišic z infrardečo lučjo.

Glajenje gubic z jade liftingom; cena obiska je 37 EUR.

Ponujamo vam še druge storitve, kot so umetni nohti,
gelirani naravni nohti ter geliranje nohtov na nogah,
pedikura, nega obraza, protibolečinska masaža hrbta, 
depilacija, anticelulitna vakuum terapija ter body wrapp.

Na Pop TV prihaja edinstvena modna oddaja Supermodel Sloveni-
je, prestižno tekmovanje, ki dekletom omogoča mednarodno kariero
in prepoznavnost tako na domačih kot tujih tleh. Izbor deklet za fina-
le in laskavi naslov že poteka. Skozi oddaje bodo jeseni gledalci lah-
ko spremljali skupino finalistk, ki se bodo morale pokazati v najbolj-
ši luči na modni stezi, pri fotografiranju, čaka pa jih še kup drugih
preizkušenj. A le ena bo zmagovalka, čaka pa jo edinstvena nagrada:
pogodba za delo modela v znani agenciji Next Models v vrednosti
250 tisoč ameriških dolarjev.

Izbor za prestižni naslov Supermodel Slovenije za Next Models sve-
ta 2010 prireja slovenska agencija Model Group z znano Majo Ra-
spopović, letos že drugič.

”Iščemo dekle, ki si resnično želi delati v svetu mode na svetovni
ravni, kar pomeni, da je pripravljena na nove dolžnosti, nova doživet-
ja, pa tudi na odrekanja, ki jih svet mode prinaša,” pove Maja.

Če vam ne uspe v svetu supermodelov, se poizkusite v svetu top mo-
dela. Na TV 3 namreč pripravljajo Slovenski super model in so že
odprli prijavnice za modni resničnostni šov. Dekleta se lahko prijavi-
jo do 25. junija. Zanimivost: kandidatke bodo v sedmih slovenskih
mestih iskali tudi skavti. Tako da lepe in mlade Kranjčanke, ne spre-
glejte 25. junija. In skavtov oziroma skavtinj.

Finalistke se bodo potegovale za prestižni naslov Slovenski top mo-
del, pogodbo z mednarodno priznano modno agencijo Alen Kobilica
Models, naslovnico v modni reviji Elle, enoletno uporabo osebnega

avtomobila Seat, vse skupaj pa doživele skozi nepozabno izkušnjo.
Voditeljica slovenske oddaje bo Nuša Šenk (na fotografiji), ki ima v
svoji karieri izkušnjo z velikimi modnimi in igralskimi imeni, saj je
nastopila v Seks v mestu 1, modni svet pa je novopečeno televizijsko
voditeljico televizije TV3 imel priložnost spoznati tudi na naslovnici
prestižne modne revije Vogue.                                     Alenka Brun

Lepa, najlepša, super, top
En modni resničnostni šov za Slovenijo letos ni dovolj. Supermodel Slovenije bomo spremljali drugič,

izbor za Slovenski top model pa prvič. Za Kranjčanke je zanimiv datum 25. junij.
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V trgovskem podjetju ONAON lahko kupci izbirajo kakovostne izdelke lastne 
proizvodnje, ki so po cenah in kakovosti primerljive s konkurenčno ponudbo 
tujih blagovnih znamk. Blagovna znamka ONAON je splošna blagovna znamka in
zaznamuje predvsem moška oblačila. Klasične moške obleke, hlače, srajce, 
kravate, izdelki za prosti čas so nezgrešljiva izbira za moškega, ki želi prepričati 
s svojo osebnostjo, stilom in se v teh izdelkih dobro počuti ves dan. Blagovna
znamka ONAelegance je ekskluzivna znamka oblačil za vitke postave. 
Kakovostni, vsestransko uporabni kostimi, hlače, krila, bluze, majice se lepo 
prilegajo telesu, ustvarijo ženstveno silhueto in so namenjeni za vse 
priložnosti. Blagovna znamka, ONAplus pa je blagovna znamka 
namenjena predvsem ženskam z močnejšo postavo. Prilagojeni kroji, modni,
kakovostni materiali omogočajo dobro počutje skozi ves dan in ob slovesnih
priložnostih.
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Moška obleka, 229,90 €
Moška srajca, 36,90 €
Kravata, 29,50 €
Pas, 15 €
Komplet: igla in manšetni
gumbi, 29,90 €

Ženski kostim, 143,90 €
Ženska bluza, 39,90 €

Šal, 9,90 €

Moška srajca, lahko likanje,
31,90 €
Kravata, 29,50 €
Karo srajca, 31,90 €

Blagovne znamke ONAON za vsak 
žep, vsako postavo in vsak okus.

Majica, 
22,90 €

Majica, 
24,90 €

Majica, 
19,90 €

Majica, 22,90 €
Majica, 17,90 €
Šal, 9,90 €

Moški suknjič, 134,90 €
Moške hlače, 59,90 €
Pulover, 44,90 €
Srajca, kratek rokav, 19,90 €

POPUSTI DO 80 % 

Top, 13,90 €
Jopica, 46,90 €
Krilo, 59,90 €
Šal, 9,90 €

Glavni trg 5, Kranj
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Mladi

Nagrajeni za zbiranje pločevink

Na tretjem medšolskem tekmovanju v zbiranju odpadnih pločevink
v sklopu ekološko-humanitarnega projekta Podari pločevinko, ki ga
je razpisala družba Interseroh, je štirinajst šol v pol leta zbralo skoraj
dve toni in pol odpadnih pločevink. Pri zbiranju so se že tretjič naj-
bolj izkazali učenci iz Podblice. Čeprav gre za podružnično šolo s
samo dvanajstimi učenci od prvega do tretjega razreda, pa se ti lahko
pohvalijo s kar 868 kilogrami zbranih pločevink. Projekt, ki ga na šoli
vodi Metka Herman, podpirajo tudi starši otrok, ki v akcijo vključu-
jejo še sorodnike, prijatelje, sodelavce, krajane ..., tako da imajo niti
zbiranja napeljane po vsej Gorenjski in tudi drugam. Za pridno zbira-
nje je bila šola v Podblici nagrajena s 600 evri, dodatnih 100 evrov pa
si je prislužila za najbolj izvirno vključitev okolice v projekt. Komi-
sijo so navdušili z dramsko predstavo Mojca Pobrenculja, ki je osre-
dotočena na skrb za okolje. Tretje nagrade v višini 150 evrov so se
razveselili učenci podružnične šole Besnica, ki so zbrali 278 kilogra-
mov pločevink. Akciji, ki jo na šoli vodi Boža Blažun, so se pridru-
žili drugo leto. Poleg šolarjev so pločevinke zbirali tudi vrtčevski
otroci, k zbiranju pa so pritegnili tudi sorodnike in krajane. Na šoli
poleg pločevink zbirajo še papir, plastične zamaške ter iztrošene ba-
terije in kartuše, odpadke pa ločeno zbirajo tudi po razredih.    A. H.

Naravoslovno obarvan
Mavrični direndaj

Mavrični direndaj je na kranjsko igrišče Gibi gib znova privabil ve-
liko otrok. Tradicionalna dvodnevna prireditev, ki so jo konec maja
priredili Kranjski vrtci v sodelovanju z Zavodom za šport Kranj, je
bila tokrat naravoslovno obarvana. Otroci so na naravoslovnih
delavnicah izvajali preproste poskuse, pri katerih so v plastenko z
vodo zamešali različne snovi (moko, kis, olje, fižol, koruzo, mivko,
pesek, kredo, peno ...) in opazovali, kaj se dogaja z njimi. ”V vodo
sem dal kis, olje, koruzo, fižol in peno. Koruza in fižol sta pristala
na dnu, pena pa je plavala na vodi,” je pojasnil šestletni Luka Krnič,
ki obiskuje vrtec Janina. Skupaj z mlajšo sestrico Zojo je opazoval
tudi želvo, ki se je obema zdela zelo zanimiva, udeležila pa sta se
tudi delavnice izdelovanja vetrnic. Otroci so uživali tudi na drugih
ustvarjalnih delavnicah in igralih, oba popoldneva pa so sklenili z
lutkovno predstavo. ”Glavni namen prireditve je aktivno druženje
predšolskih otrok in staršev. Poleg tega želimo predstaviti naše delo,
vse letošnje delavnice so bile namreč vezane na prednostno nalogo
Kranjskih vrtcev - naravoslovje in šport,” je povedala Marija Justin,
pomočnica ravnateljice v Kranjskih vrtcih.                              A. H.

Tednu vseživljenjskega učenja so se letos sredi maja pridružili v
Osnovni šoli Simona Jenka Kranj - Podružnični šoli Primskovo.
Štiri popoldneve so namenili druženju z učenci in starši na različne
teme. Učiteljice in učitelji so pripravili več predavanj in delavnic:
Andrejka Dobre je imela predavanje Kako do boljšega branja, Ma-
rijana Kavčič je vodila delavnico za odrasle na temo Asane za
boljše počutje, Fani Markun je predavala o Matematiki v vsakdan-
jem življenju (starši so izdelali tudi didaktični pripomoček za svo-
jega otroka). Mojca Šarlija je vodila delavnico servietne tehnike,
otroci so skupaj s starši na opeko lepili različne motive iz servietov
in izdelke za spomin odnesli domov. Klemen Markelj je imel
delavnico o zraku, otroci so skupaj s starši v učilnici izdelali ra-
zlične rakete iz plastenk in jih na šolskem igrišču tudi preizkusili;
nekatere so poletele visoko in daleč. Delavnico Kemijski in
fizikalni poskusi je vodil učitelj Mark Slabe, namenjena je bila
otrokom in odraslim. Učitelj jim je pokazal različne poskuse, na
primer kako ustvariti ogenj brez vžigalice, kako voščilnica zaigra s
pomočjo dveh žičk in jabolka ... Druženja so bila zanimiva in pouč-
na, še posebej delavnice so bile dobro obiskane.                      S. K. 

Poučni teden za vse generacije

Na naravoslovnih delavnicah so otroci izvajali preproste poskuse. 

Šolarji v Podblici se lahko pohvalijo s kar 868 kilogrami zbranih pločevink.
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”Stvari so se sedaj že nekoliko umirile. Naj-
prej sploh nismo dojeli, kaj nam je uspelo.
Občutek je res dober in vsi že komaj čakamo,
da se začnejo priprave na prihodnjo sezono in
da bomo igrali v prvi ligi. Po tekmi smo ime-
li še en trening, sedaj imamo štirinajst dni
počitka, ker že sredi junija začenjamo s pri-
pravami na novo sezono. Mislim, da je cilj
vsakega kluba, ki se uvrsti v tekmovanje viš-
je, vsaj obstanek v ligi,” je nekaj dni po od-
ločilni zmagi nogometašev Triglava Gorenj-
ske z Interblockom in uvrstitvi v prvo ligo
povedal Dejan Burgar, ki je bil v drugem
delu sezone kapetan gorenjske ekipe, ki bo
po osmih letih znova igrala v prvi ligi.

Prvo ligo so si priigrali, potem ko so se kot
drugi na lestvici druge slovenske nogometne
lige uvrstili v dodatne kvalifikacije za prvo
ligo. Njihov nasprotnik je bil ljubljanski Inter-
block, klub z neprimerljivo višjim proraču-
nom. Triglav Gorenjska jih je z 0:1 premaga-
la že na prvi tekmi v Šiški, kar s 3:0 pa so bili
boljši še na povratni tekmi doma v Kranju.
Veliko podporo so imeli tudi s tribun. Zbralo
se je 2500 gledalcev, parkirišče je bilo zapol-
njeno do zadnjega kotička. Tekmo so zazna-
movali rdeči kartoni. Kar trije igralci Inter-
blocka so jih dobili v prvem polčasu, ki se je
končal brez zadetkov. Domači igralci so v
drugem polčasu izkoristili številčno premoč
in mrežo Ljubljančanov zatresli kar trikrat. Po
prvem zadetku je, nezadovoljen s sodniškimi

odločitvami, živce izgubil celo trener Inter-
blocka Nenad Protega, na igrišče vrgel pla-
stenke, sodnik Damir Skomina pa mu je po-
kazal pot z igrišča. V nadaljevanju so Trigla-
vani zadeli še dvakrat in se po sodnikovem pi-
sku za konec tekme zasluženo veselili uvrstit-
ve v prvo slovensko nogometno ligo. Obleče-
ni v majice z napisom Prva liga so na igrišču
in ob njem proslavljali še kar nekaj časa. 

”Zelo sem zadovoljen. Fantje so zdržali, po-
kazali so pravi karakter in si zaslužili, kar so si
danes prigarali. Presrečen sem, da se je prvo-
ligaški nogomet vrnil na Gorenjsko,” so bile
po tekmi besede trenerja Triglava Gorenjske
Siniše Brkiča, ki mu je za zmago čestital tudi

Protega. Slednji je stopil pred predstavnike
medijev, zbralo se nas je veliko, in kar nekaj
besed namenil sodniškim odločitvam. Z njimi
pa se niso obremenjevali domačini. ”Res je, da
je bila tekma nenavadna zaradi rdečih karto-
nov, a to je nogomet. Naša zmaga je čista, ker
smo zmagali že v Ljubljani in ker smo bili tudi
tukaj najmanj enakovredni, potem ko smo bili
v številčni premoči, pa pametno boljši naspro-
tnik. Ko smo zabili prvi gol, je bilo vse jasno,”
je povedal direktor kluba Miran Šubic. Po-
udaril je, da je prva liga izziv za celo Gorenj-
sko, ne samo za Kranj, in dodal, da upa, da bo
temu uspehu sledilo tudi okolje. 

Maja Bertoncelj, foto: Tina Dokl

Po osmih letih v prvi ligi
Nogometaši Triglava Gorenjske so se po dveh zmagah nad Interblockom veselili uvrstitve v prvo slovensko
ligo. Tekmo v Kranju si je ogledalo 2500 gledalcev. Predviden začetek priprav na novo sezono je 14. junij.

Zmaga je ostala v Sloveniji
Zadnji konec tedna v maju je bil v Kranju v znamenju kolesarstva.

Organizatorji iz vrst KK Sava Kranj so poskrbeli za pester dvo-
dnevni program, katerega vrhunec je bila 43. VN Kranja - Memori-
al Filipa Majcna. Gre za 177,3 kilometra dolgo dirko kategorije 1.1.,
na kateri je nastopilo 168 kolesarjev iz sedemnajstih ekip. Velika se-
lekcija se je naredila že v krogih, v katerih so imeli kolesarji šestkrat
gorski cilj na vrhu vzpona v Bašlju, zmagovalca pa je na koncu od-
ločil Jelenov klanec. Da je zmaga ostala v Sloveniji, je poskrbel
Matej Gnezda (Adria Mobil), ki je bil močnejši od Bolgara
Vladimirja Koeva (Hemus 1896 - Vivelo), tretji pa je bil Italijan
Oscar Gatto (ISD). Kolesarjem Save ni uspelo ubraniti lanske
zmage. Kot šesti je končal Blaž Furdi. Uspelo pa ni tudi prvemu
imenu dirke, Giovaniju Viscontiju, ki je v Kranju kot zadnji tuji
kolesar slavil leta 2004.

Dan kasneje je bila še atraktivna dirka Po ulicah Kranja. Zmagal
je Blaž Jarc (Adria Mobil), drugi je bil Savčan Jure Zrimšek, tretji
pa Matic Strgar. So se pa Savčani izkazali v kategoriji starejših
mladincev in zasedli vsa tri mesta na stopničkah. Zmagal je Nejc
Bešter pred Janom Polancem in Blažem Bogatajem. Na stopničke
sta se uvrstila še Patrik Gabrovšek (drugi pri mlajših mladincih) in
Luka Eržen (tretji pri dečkih C). Maja Bertoncelj

Savčan Blaž Furdi (v oranžno-zelenem dresu) je bil na VN Kranja dolgo v igri za
uvrstitev na oder za zmagovalce. / Foto: Tina Dokl

Igralci Triglava Gorenjske so se veselili uvrstitve v prvo ligo in na rokah ponesli tudi trenerja Sinišo Brkiča.
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Avto

Najugodnejši leasingi in krediti brez pologa!

Prodaja in odkup rabljenih vozil 
T: 051/ 612-888,  www.cresnik.si

Črešnik d.o.o., Spodnja Senica 20, Medvode  tel.: 01/ 361 22 55, 01/ 361 75 20

Prihaja novi Citroën C4
Francoski Citroën napoveduje skorajšnji prihod nove generaci-

je modela C4, ki se bo ponašal s povsem novo zunanjostjo in no-
tranjostjo ter seveda tudi s povsem spremenjeno mehaniko.
Novinec je pet centimetrov daljši od predhodnika, dodatne cen-
timetre pa je dobil tudi v vse druge smeri. V prtljažniku bo naj-
manj 408 litrov prostora, kar je med boljšimi vrednostmi v tem
razredu. Novi C4 bo na voljo s tremi bencinskimi in tremi tur-
bodizelskimi motorji z razponom zmogljivosti od 86 kilovatov
(92 KM) do 110 kilovatov (150 KM). Uraden prihod na ceste je
predviden za pozno jesen, po petvratni kombilimuzini pridejo še
druge karoserijske različice.  M. G.

Avtostekla Jelovčan, d. o. o., Žabnica 24, Žabnica; 
Tel.: 04/231 02 22, 041/756 188

Menjava stekel osebnim in tovornim
vozilom, bagerjem, traktorjem ...

NOVO!
Prihranimo vam pot na zavarovalnico!
Cenitev poškodb ali razbitega stekla vam uredimo mi!
Smo partnerji vseh zavarovalnic!

Prihranite čas in denar s popravilom stekla pri nas! 
Namesto menjave lahko pri manjših poškodbah steklo
popravimo. 

Prepustite papirnato vojno nam! 

Novo vinjeto vam uredimo mi!

Jelovčan, d. o. o., Žabnica 24, Žabnica; 

AVTOSTEKLA



Zanimivosti

”Namaste,” so obiskovalce pozdravili otroci
iz kranjskega vrtca Čenča predprejšnji četrtek.
Indijskega pozdrava jih je naučil Pathik
Bhatt, šestindvajsetletni Indijec, ki je bil dva
meseca v pomoč vzgojiteljicama Stanki in
Katji, predvsem pa v veliko veselje najmlajših
vrtičkarjev. V Slovenijo je Pathik prišel preko
neodvisne študentske izobraževalne organi-
zacije AIESEC. ”Doma sem iz majhnega
indijskega mesta Vadodara (Baroda), ki leži na
zahodu države in je od New Delhija oddaljen
enajst ur vožnje s hitrim vlakom. Mesto ima
približno dva milijona prebivalcev (smeh);
vem, da ima Slovenija približno toliko prebi-
valcev, zato se rad malce pošalim ... Študiral
sem matematiko, potem pa sem preko
AIESEC-a dobil priložnost, da grem za dva
meseca v Ukrajino, kjer sem bil za tamkajšnjo
šolajočo se mladino neke vrste kulturni am-
basador Indije. To je bila neverjetna izkušnja,
ki mi je spremenila življenje. Dobil sem veliko
novih prijateljev iz različnih koncev sveta. Ko
sem se vrnil domov, sem še bolj tesno začel
sodelovati z AIESEC-om na področju vsebin,
kot so otrokove pravice, pomoč otrokom brez
doma ... Začel sem se zanimati tudi za okolje-
varstvene teme, v zvezi s tem sem bil nekaj
časa v Bruslju in ravno na to temo sem vpisal
magisterij v Veliki Britaniji, kamor potujem
konec avgusta,” je povzel Pathik.

Čas do magisterija je izkoristil za delovni
obisk Slovenije. Stanoval je v Dijaškem in
študentskem domu na Zlatem polju. ”O vaši
deželi sem slišal toliko lepega, ko sem ob
neki priložnosti spoznal Slovenca. Želel sem
v državo, v kateri ni tako vroče, kot v Indiji,

in v državo, ki ni tako gosto poseljena. V In-
diji so ljudje vsako uro dneva in noči na
vsakem koraku ... in če je na kakem dogodku
samo dva tisoč ljudi, dogodek, kot da ni us-
pel,” je povedal in dodal, da so bili prav vsi
Slovenci, ki jih je srečal v teh dveh mesecih,
prijazni do njega. ”Tudi otroci so me zelo lepo
sprejeli,” je poudaril. Med prvimi slovenski-
mi besedami, ki se jih je naučil, so bile:
”(smeh) ... Slinčke dol. Roke umit ... Razen
barve kože so otroci tako ali tako vsepovsod
enaki; vsi se veselijo, jokajo, so radovedni in
radi jedo, še posebej sladkarije.” Predprejšnji
četrtek so imeli v Čenči indijski dan, Pathik je
prinesel zgoščenko s tipično indijsko pop

glasbo ter jih naučil nekaj plesnih korakov,
jim na čela narisal rdeče pike ... istega dne so
imeli še indijsko popoldne skupaj s starši. 

V tem času je Pathik Bhatt že doma v Indi-
ji, kjer ureja vizo za Veliko Britanijo. Pred
odhodom je povedal, da bo imel na Slovenijo
lepe spomine: ”Svojim indijskim prijateljem
kar naprej ponavljam, da bi te lepote morali
videti od blizu ... Slovenija je država, v kateri
bi lahko živel v prihodnosti. Poleg tega veliko
Slovencev dobro govori angleško tudi zunaj
turističnih centrov, kar sem redko doživel na
svojih potovanjih. Če bi se preselil k vam, pa
bi se tako ali tako naučil slovenskega jezika.”

Suzana P. Kovačič, foto: Gorazd Kavčič

Namaste, so pozdravili malčki
Desna roka vzgojiteljic Stanke in Katje je bil dva meseca Indijec Pathik Bhatt. 

Že pomenljiv naslov koncerta Sladki spomini da vedeti, kako lepi
so lahko spomini na prepevanje v osnovnošolskem pevskem zboru.
Večer zadnjega majskega petka na igrišču OŠ Orehek Kranj je bil
namenjen pevkam in pevcem, ki so pred devetimi leti z učiteljico in
zborovodkinjo Janjo Jošt začeli snovati enega najuspešnejših os-
novnošolskih zborov v Sloveniji. ”Devetčki se letos poslavljajo,
odhajajo na različne srednje šole in nič več ne bo tako, kot je bilo,”
je bilo čutiti v očeh objokanih osmošolk. Za pol mladinskega zbora
je bil to namreč poslovilni koncert. V skoraj dvournem programu je
najprej nastopil Otroški zbor, ki je predstavil pesmi, ki so jih starej-
ši sošolci peli v svojem začetnem obdobju, sledil pa je še Mladins-
ki zbor, ki je predstavil nekaj njihovih najboljših, s katerimi so tudi
pobirali nagrade na tekmovanjih doma in v tujini. V pesmi Lastov-
ka se je mladim pevcem pridružila tudi zborovodkinja Janja, zbor je
vseskozi na klavir spremljala Damijana Močnik Božič, pri nekaj
pesmih pa so se zboroma pridružili tudi očetje v bandu Papas & Pa-
pas. Vmes so na velikem ekranu zavrteli tudi utrinke, fotografije,
krajše filme iz bogatih devet let. Tudi tokrat je bila ”dvorana” polna,

v čustvenem zaključku pa se je njihova zahtevna a priljubljena
učiteljica zahvalila devetošolcem, vsi skupaj pa neutrudnima
spremljevalkama zbora, učiteljicama Simoni Merljak in Jani Žavbi
ter še nekaterim drugim, ki so v teh devetih letih sodelovali z
zborom. Igor Kavčič, foto: Tina Dokl

Otroški zbor je zapel pesmi iz začetnega obdobja njihovih starejših kolegov, ki
se letos poslavljajo. Med njimi tudi povezovalci programa (v ospredju) Martin
Draksler, Gašper Jošt, Grega Rus, Nives Dragan in Polona Tušar.

Pathik je prinesel zgoščenko s tipično indijsko pop glasbo ter jih naučil nekaj plesnih korakov.

Devet čudovitih let
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Radio Kranj, regionalna radijska postaja s
statusom posebnega pomena, že dvajset let de-
luje in odmeva na frekvenci 97,3. ”Naša osnov-
na aktivnost je informiranje, na drugem mestu
je zabava oziroma vse, kar je povezano z glas-
bo in informacijami, ki jih danes lahko preko
širšega spleta posredujemo v eter. Tisto, kar je
verjetno v tem hipu še najbolj pomembno, pa
je to, da program ustvarja več kot petdeset red-
nih in honorarnih sodelavcev, kar je glede na
sedanjo ekonomsko situacijo še vedno veliko;
od novinarjev, moderatorjev, tonskih mojstrov,
urednika ... in v takšnem tempu bomo posku-
šali delati naprej. Tudi po dvajsetem rojstnem
dnevu se bomo trudili obdržati status radijske
postaje posebnega pomena, kar v zakonskem
določilu pomeni, da moramo imeti trideset od-
stotkov lokalno regionalnih vsebin. Naša pred-
nost na Gorenjskem in še posebej v Kranju je,
da smo najhitrejši medij, tako poslušalke in po-
slušalce na nek dogodek lahko opozorimo že
vnaprej preko radijskega etra. V času elektron-
skih komunikacij, medijev pa ne gre brez pod-
pore spletnih strani, ki so na Radiu Kranj izred-
no dobro obiskane. Beležimo več kot 65 tisoč

obiskov na mesec, kar je dobra podpora osnov-
nemu mediju, radiu,” je povedal Marjan Po-
trata, direktor Radia Kranj.

Jubilejni koncert bo v petek, 18. junija, od
19. ure naprej na Slovenskem trgu v Kranju.
”Pričakujemo veliko udeležencev, ker gre za
tradicionalni koncert, ki je bil vedno dobro
obiskan. Letos smo se še posebej potrudili in
povabili veliko izvajalcev za različne glasbe-
ne okuse. Tudi nagrade, ki jih poklanjamo, so
bogate, glavna nagrada pa je avto,” je napo-
vedal Potrata.

Četrtkovo dopoldne v etru
Radijske prostore na Stritarjevi ulici v Kra-

nju smo obiskali v četrtek dopoldne. Odgo-
vorna urednica Ana Jagodic je povedala ne-
kaj o vsebini: ”Za Temo dneva, ki je na pro-
gramu vsak dan ob 9.15, smo izbrali zanimi-
vo kampanjo Pozor (!) ni za okolje, ki oza-
vešča srednješolce glede odgovornega ravna-
nja z okoljem, s poudarkom na pravilnem lo-
čevanju odpadkov. V kampanji sodeluje veli-
ko partnerjev: družba Sava Tires, Mestna ob-

čina Kranj, Dinos, Društvo Ekologi brez
meja, loška in kranjska komunala, Zavod za
zdravstveno varstvo Kranj ter šolski centri.
Vsako četrtkovo dopoldne poslušalke in po-
slušalce seznanimo tudi z aktualnim progra-
mom Prešernovega gledališča, svetujemo,
kaj kuhati za kosilo, nekaj minut namenimo
rubriki Živimo zdravo, zelo odmevna rubrika
so tudi mali oglasi.” Slavica Bučan je bila
tega četrtkovega dopoldneva voditeljica pro-
grama, Peter Šalamon in Klara Mrak sta pri-
pravila informativne vsebine, v tehniki je bil
Mirko Bartolac, Igor Štefančič se je iz jutra-
njega programa ”preselil” v montirnico. 

Dvajseti obletnici oddajanja programa so se
posvetili tudi vsebinsko; vsak dan ob 8.45 je
na sporedu oddaja Megasrca z megasrčka, ko
imajo pogovore s sodelavci Radia Kranj, od
ponedeljka do četrtka ob 13.30 pa je na spore-
du oddaja Kranj v besedi, v kateri se spomi-
njajo začetkov megasrčka, obujajo spomine z
nekdanjimi sodelavci, predvajajo odlomke iz
oddaj izpred dvajsetih let, do konca meseca pa
boste lahko prisluhnili tudi kakšni anekdoti.

Suzana P. Kovačič, foto: Tina Dokl

Ljudje in dogodki
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Megasrček utripa že dvajset let
Za dvajseti rojstni dan vas sodelavci Radia Kranj, ki oddaja na frekvenci 97,3, v petek, 18. junija, 

vabijo na tradicionalni Megasrčkov koncert. 

Slavica Bučan, Iztok Golob, Borut Golob, Peter Šalamon, Klara Mrak in Ana Jagodic

Ana Jagodic in Marjan Potrata

Barbara Golub

Igor Štefančič



Čivkarije

K R A N J Č A N K A - 29

V deželi nakupov so v eni izmed drogerij svojim strankam podarili dan ličenja.
Odziv deklet in žensk za svetovanje s področja ličenja, ki so dobile za darilo še
fotografijo ‘prej- potem’, je bil precejšen. Mi pa smo pri delu ujeli svetovalko za
lepoto Ano Gašperšič in na ‘stolu’ vodjo centra Qlandie Kranj Meto Ahačič. 

Seks v mestu 2 je v kranjskem Koloseju De Lux doživel simpatično medjisko
premiero, za katero je poskrbel Radio Belvi. Po rdeči preprogi so se sprehodile
slovenska Carrie, Samantha, Charlotte in Miranda, mi pa smo v objektiv ujeli
nasmejani sestri, Kranjčanki Saško Velinovsko in Biljano Cvetičanin.

Nova komedija znanega Špas teatra Do nazga! je v ljubljanskem hramu kulture
doživela bučno premiero. Sledile bodo ponovitve. Slovenske ‘Full Montyje’ je
režiral Matjaž Pograjc, med igralci pa nastopa tudi sin znanih zakoncev Krajnčan,
Žigan. Po premieri smo ga ujeli v objektiv s ponosnima staršema, Lojzetom in Romano. 

V gostilni Krištof v Predosljah so pred časom na kosilu gostili skupino 
francoskih županov, ki si je med svojim nekajdnevnim obiskom v Sloveniji
ogledala tudi Radovljico in Bled ter njune znamenitosti, obiskala pa je tudi 
Veliko planino.                        Alenka Brun, foto: Tina Dokl, Zaklop

Do nazga, seks v mestu 
in francoski obisk

Tudi Gorenjce je obnorela komedija Do nazga!, v kranjske kinematografe pa je prišel pričakovani film
Seks v mestu 2. Francoski župani so se ustavili tudi v Predosljah, ličenje in svetovanje pa pri ženskah

vedno naleti na dober odziv.
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Kranjčanka predstavlja, počitnice
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Poletni Migimal na kranjskem stadionu
Pod okriljem akademije za gibanje Migimal bodo šolske počitnice

še bolj aktivne, saj boste skupaj z njimi lahko migali kar devet ted-
nov, od 28. junija do 27. avgusta. ”Otroci od 4. do 12. leta se nam
boste lahko pridružili na različnih tematskih tednih in športnih
delavnicah, ki bodo potekale od 7.30 do 15.30 na stadionu v Kranju.

Letošnja novost sta teden cirkuških vragolij, kjer bomo izvajali
akrobacije na trampolinu, se preizkusili v žongliranju, hoji po vrvi,...
in čarovniški teden, kjer se bomo učili čarovniških trikov, mešali
čarobne napoje, potekal bo lov na knjigo čarovniških urokov ... Imeli
bomo tudi teden indijancev, gusarjev ter vitezov in princesk.
Pomemben del so športne delavnice, ki bodo potekale vsak dan, pa
naj omenim šolo plavanja, šolo trampolina, igre v vodi, igre z žogo,
rolanje, igre brez meja, plesne delavnice, šolo žongliranja, spretnos-
tne poligone ...,” je povzela Urša Mihalič iz akademije za 
gibanje Migimal. Podroben urnik aktivnih počitnic je na spletu 
www.migimal.si. S. K. 

www.migimal.si

Športne aktivnosti za otroke:

TRAMPOLIN
ROLANJE

OTROŠKA TELOVADBA

PLAVANJE  
ROJSTNODNEVNA ZABAVA

AKTIVNE POCITNICE

ŠPORTNO DRUŠTVO MIGIMAL akademija za gibanje
Urša Mihalič  I  M: 041 338 131  I  E: ursa.mihalic@gmail.com

SHUJŠEVALNI in 
ANTICELULITNI PAKETI

MEGA CENTER KRANJ
www.kozmetika-malalan.si
tel.: 041 859 611

6 x kavitacija (odprava
maščobnih oblog) 
+ 12 x VelaSmooth 
(tonus, celulit)
10 x kavitacija 
+ 10 x VelaSmooth
12 x VelaSmooth
10 - 12 x Body Wrapping
+ pressoterapija
10 x termoaromaterapija
10 x anticelulitna masaža 
v kombinaciji s toplimi 
ali hladnimi povoji

možnost uporabe fitnesa

NE ODLAŠAJTE, SEDAJ JE PRAVI ČAS!
20 - 30 % POPUST NA VSE PAKETE

SUPER
CENE

Športne aktivnosti za otroke:

Teden gusarjev
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Na čustvenem področju boste zelo pogumni in
končno boste razkrili svoje občutke, ki ste jih dol-

go časa skrivali. Darilo boste dali in tudi prejeli. Obakrat bo
občutek prijeten. Pozornost ste posvečali nepomembnim
stvarem, zato ste izgubili občutek, kaj je pravzaprav tisto, kar
si želite in vam je v veselje.

RIBI 20. februarja – 20. marca

Svoja čustva boste še naprej skrivali, a tokrat
bo nekdo le pomislil, da se s tem le skrivate in

bežite. Imeli boste čudovito priložnost, da spoznate, kje
delate napake in zato bo razočaranj vedno manj. Poka-
zali boste več različnih sposobnosti, ki ste jih doslej skri-
vali zase. 

DEVICA 24. avgusta – 23. septembra

Novice bodo presenetljivo dobre, zato boste
končno nehali misliti tako negativno in tudi sami

stopili korak naprej. Res je, da nam ni lepo samo ob lastni
sreči ampak tudi takrat, ko k sreči pomagamo drugim.
Določeni osebi vas bo uspelo prepričati in ne bo vam žal.
Poslovno se vam odpirajo dobre možnosti.

VODNAR 21. januarja – 19. februarja

Spraševali se boste, kako narediti naslednji ko-
rak, da bo ja vse prav. Nasprotna stran vas bo

prehitela in rešila iz zagate. Združili boste prijetno s koristnim
in boste z rezultatom več kot zadovoljni. Veselo boste za-
pravljali. Res, veliko imate obveznosti, a nikar ne imejte tega
vedno za izgovor, saj se s tem niti ne zavedate, kaj zamujate.

LEV 23. julija – 23. avgusta

Sebe poznate bolje, kot kdorkoli drug, zato nikar
ne bodite preveč odvisni od mnenja drugih.

Vsake oči imajo svojega pleskarja. Za vami je polno čustvenih
pretresov in stresov in pomagalo vam bo samo to, da se za-
zrete vase in ugotovite, kaj je tisto, kar si želite in kaj vam
polepša vsak dan.

RAK 22. junija – 22. julija

Obkroženi boste s prijatelji in obenem hrepeneli
po ljubezni in se zaradi tega počutili osamljeno.

Dobro boste morali razmisliti, preden boste naredili odločilni
korak. Zaenkrat še ne morete pričakovati, da se vam bodo
rešile finančne težave, kar pa seveda ne pomeni, da se ne
bodo nikoli, le malo bo treba še počakati.

KOZOROG 22. decembra – 20. januarja

Povabljeni boste v večjo veselo družbo in ne bo
vam žal, zato nikar ne iščite izgovorov. Ljubezen

čaka na vas. Izkoristili boste ugodno priložnost na finančnem
področju, in boste več kot zadovoljni. Sreča je na vaši strani,
vi samo poskrbite, da ostane dalj časa. Bodite pazljivi pri
raznih finančnih naložbah, da ne kupite mačka v žaklju.

STRELEC 23. novembra – 21. decembra

Obeta se vam obdobje osebne sreče. Na
čustvenem področju se pripravite na dobre spre-

membe, ki vam lahko zelo spremenijo življenje. Zaključili
boste z varčevanjem in se odločili za investicijo, a se vam v
trenutku spremenijo načrti. Mnenja, ki jih boste iskali, bodo
različna, zato bo odločitev na vas samih. Tveganje je včasih
neizbežno, občutek zmage pa je zato lahko še bolj sladek.

DVOJČKA 21. maja – 21. junija

V tem mesecu vam bo razpoloženje precej niha-
lo. Malo bodo za to krivi drugi, malo pa tudi vi

sami. Nujno si boste morali vzeti čas za počitek, saj imate v
nasprotnem primeru slabe posledice. Denar, ki ga pričaku-
jete že nekaj časa, bo končno le prišel in končno se bodo
izpolnile želje, povezane z denarjem.

BIK 22. aprila – 20. maja

Splošna pozitivna sprememba vam prinaša tudi
mir in sprostitev na osebnem področju. Izkoristili

boste vsak trenutek. Spremembe, ki si jih želite in tudi
pričakujete, se vam hitro približujejo. Naložili si boste veliko
dela in se kot vedno jezili, ko ne bo šlo vse po planu.

ŠKORPIJON 24. oktobra – 22. novembra

Neka situacija vas bo čisto nepričakovano pripel-
jala do drugačnega razmišljanja, in vse okoli vas

bo lepo. Ob pravem trenutku boste izrazili svoje mnenje in
boste temu primerno tudi presenečeni. Uresničevati boste
začeli stare sanje, oziroma želje, hkrati s tem pa boste tudi
duhovno rasli.

TEHTNICA 24. septembra – 23. oktobra

Postavljeni boste pred odločitev, zdaj ali nikoli.
Res, da ste bili razočarani, in vsak človek ima svo-

je merilo. S tem, ko se ob nepomembnih stvareh ustavljate in
trošite dragoceno energijo, vam pomembne zadeve vedno
bolj uhajajo iz rok. Odločitve, da malo bolj globoko sežete v
žep, vam ne bo žal. S tem boste najbolj osrečili sebe.

HoroskopSestavila: Tanja - 040 514 975

OVEN 21. marca – 21. aprila
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